КАJТУЖСКАЯ ОБJIАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(псполнптельно - распорядптельный оргап)

МЕrИЦИПАJЬНОГО РАйОНА <ДЗЕРЖИНСКИИ РАИОНD

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,r|6 r, 1,//az!-2g2ar. г. Кондрово N" f5?

Об угверяценпи нормативд стоимосги
1 квадратrrого метра общей площади
жилья для расчета рл}мера соцпаJIьных
выIшат на приобретеяце жиJIья дJIя всех
категорий граrrцан

в соответствии с постzlновлением Правительства Кмужской области от

28.05.2009 J',lb 213 коб угверждении Положения о порядке }тверждениrl средней

рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жЕлого помещения по

"уп"цпп-u""rrr,l
районам, городским округtlм Ка,пужской области> и постlшовлением

чдмп"r"rрrrпП .ЩЪержинскогО района от 21.04.202| Ns 525 коб угверждении методики

определения норматива стоимости одного квадратItого метра общей площади жилого

помещения по,Щзержинскому району>

ПОСТАНОВЛЯЮ:

l. Утверлить в му{иципальном районе <фержинский район> норматив стоимости

1 квадратного метра общей площади жилого помещениJt дтIя расчета размера социllльньD(

""rnoui "u
приобретение жиJья дtя всех категорий грш(дан, которым социальные

вьпшатЫ предоставJUIются за счёт средств феде,ральпого, областного и муниципzшьньD(

бюджетов, на III кварта.п 2024 года в размере б5 858 рублей,
2. Настояцее пост:tновление вступает в силу с момента его офиrцла:lьного

опубликования.
3. koHTporb за исполнением настоящего постаповления возложmь Еа зzместитеJlя

главы администрации Крыженкову,Щ,Е,

Глава администрацrrи
.Щзержинского райоrrа

t.i
Е.О. Вирков